
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3858
   1578
   1576

Osek Teplice
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - OSEK VŠEM
 1.     Martin Charvát                               50        3.           532
 2.     Jan Charvát                                  45        2.           509
 3.     Václav Krtek                                 43        1.           473
 4.     Miroslav Tišer                               51        7.           431
 5.     Josef Walter                                 47        4.           401
 6.     Alice Karlíková                              50        5.           382

Volební strana č. 2 - Sport a zdraví pro Osek
 1.     Eliška Humlová                               36        2.           479
 2.     Jiří Macháček                                55        1.           419
 3.     Jiří Linda                                   41        4.           376
 4.     Michal Zenk                                  36        3.           343
 5.     Pavel Kohutka                                36        5.           355

Volební strana č. 3 - Společně pro Osek
 1.     Lenka Říhová                                 50        1.           210

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK
 1.     Luboš Čapek                                  62        2.           649
 2.     Jan Sklepník                                 41        3.           624
 3.     Lenka Říhová                                 58        1.           599
 4.     Jiří Sirotek                                 48        7.           572
 5.     Bohumil Nohejl                               46        5.           571
 6.     Josef Müller                                 54        4.           543
 7.     Michaela Formánková                          32        6.           471
 8.     Milena Nozarová                              48        8.           474

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Jiří Hlinka                                  65        5.           206

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - OSEK VŠEM
 1.     Zdeněk Hajný                                 41        6.           392
 2.     Petr Fryč                                    47        8.           368

567779 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Lenka Jiráková                               39        9.           344
 4.     Milan Vondruška                              40       10.           359
 5.     Petra Mráčková                               50       11.           356
 6.     Stanislav Karlík                             30       12.           350
 7.     Daniela Šretrová                             50       13.           350
 8.     Mirka Mašková                                50       14.           358
 9.     Pavel Fořt                                   56       15.           358
10.     Jitka Kurková                                50       16.           331
11.     Josef Horáček                                67       17.           308
12.     Vlasta Walterová                             57       18.           328
13.     Jana Horníková                               38       19.           331
14.     Hana Krtková                                 74       20.           300
15.     Stanislav Trojek                             45       21.           331

Volební strana č. 2 - Sport a zdraví pro Osek
 1.     Jiří Král                                    47        6.           339
 2.     Michal Šimánek                               48        7.           336
 3.     Tereza Bártová                               30        8.           365
 4.     Pavel Hurych                                 37        9.           335
 5.     Jitka Lindová                                49       10.           335
 6.     Patrik Váňa                                  29       11.           341
 7.     Kateřina Slovanová                           50       12.           339
 8.     Václav Pištěk                                41       13.           328
 9.     Jiří Černý                                   46       14.           331
10.     Magda Mašková                                39       15.           293
11.     David Pákozdy                                33       16.           285
12.     Božena Šorfová                               61       17.           301
13.     Martin Čihák                                 35       18.           276
14.     Karel Dobiáš                                 68       19.           331
15.     Jiří Jelínek                                 76       20.           272
16.     Jiří Linda                                   71       21.           271

Volební strana č. 3 - Společně pro Osek
 1.     Dagmar Králová                               56       21.           145
 2.     Petra Baloghová                              44        3.           144
 3.     Miloš Fuchs                                  57        2.           139
 4.     Petr Vavruša                                 52        4.           117
 5.     Eva Mančalová                                41        8.           117
 6.     Tomáš Patera                                 49       18.           117
 7.     Tereza Vaňková                               27        5.            94
 8.     Miroslav Rada                                74        6.           106
 9.     Valburga Jánská                              54        7.            97
10.     Miloslav Jaroslav Vlach                      73        9.            83
11.     Vlastimil Vaněk                              46       10.            88
12.     Ivana Talacková                              72       11.            83
13.     Martina Knorová                              52       12.            98
14.     Petr Krekač                                  54       13.           109
15.     Rudolf Born                                  55       14.            85
16.     Tomáš Strada                                 39       15.            82
17.     Jaroslav Vadlejch                            61       16.            77
18.     Anna Žampachová                              73       17.            77
19.     Nikola Herinková                             48       19.            78
20.     Lucie Putišková                              39       20.            79

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK
 1.     David Kašpar                                 42        9.           471
 2.     Genadij Kulhánek                             49       10.           496

567779 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Monika Pernerová                             50       11.           476
 4.     Lenka Špinková                               54       12.           515
 5.     Jiří Elstner                                 19       13.           447
 6.     Milan Zeithaml                               45       14.           492
 7.     Andrea Holecová                              45       15.           491
 8.     Václav Bláha                                 46       16.           477
 9.     Ivana Procházková                            62       17.           462
10.     Václav Sirovátka                             56       18.           494
11.     Jan Žaloudek                                 75       19.           422
12.     Vilém Staněk                                 73       20.           464
13.     Petr Kroft                                   72       21.           421

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
 1.     Filip Dostál                                 43        1.           162
 2.     Jiřina Pipišková                             70        2.           144
 3.     Taťana Dondová                               69        6.           138
 4.     Zdeňka Rubešová                              75       15.           137
 5.     Martin Malík                                 40        3.           128
 6.     Tereza Janoušková                            32        4.           130
 7.     Blanka Kalousová                             68        7.           109
 8.     František Vopat                              68        8.           111
 9.     Martin Hák                                   35        9.           128
10.     Věra Vopatová                                68       10.           111
11.     Oldřich Hajný                                74       11.           123
12.     Naděžda Jenčová                              74       12.           100
13.     Olga Jebavá                                  52       13.           105
14.     Miroslav Balíček                             71       14.           111
15.     Jiří Jirásek                                 55       16.           110
16.     Antonín Kroupa                               72       17.           107
17.     Drahuška Čigášová                            73       18.            97
18.     Bohumila Hendrychová                         75       19.            94
19.     Marie Galiková                               80       20.           103
20.     Jana Sýkorová                                83       21.            92

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - OSEK VŠEM
Počet hlasů pro stranu:   7892, hranice:      412,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Václav Krtek                                     473
              2.    Jan Charvát                                      509
              3.    Martin Charvát                                   532
              4.    Josef Walter                                     401
              5.    Alice Karlíková                                  382
              6.    Zdeněk Hajný                                     392
              7.    Miroslav Tišer                                   431
              8.    Petr Fryč                                        368
              9.    Lenka Jiráková                                   344
             10.    Milan Vondruška                                  359
             11.    Petra Mráčková                                   356
             12.    Stanislav Karlík                                 350
             13.    Daniela Šretrová                                 350
             14.    Mirka Mašková                                    358
             15.    Pavel Fořt                                       358
             16.    Jitka Kurková                                    331

567779 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             17.    Josef Horáček                                    308
             18.    Vlasta Walterová                                 328
             19.    Jana Horníková                                   331
             20.    Hana Krtková                                     300
             21.    Stanislav Trojek                                 331

Volební strana č. 2 - Sport a zdraví pro Osek
Počet hlasů pro stranu:   7050, hranice:      368,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Macháček                                    419
              2.    Eliška Humlová                                   479
              3.    Michal Zenk                                      343
              4.    Jiří Linda                                       376
              5.    Pavel Kohutka                                    355
              6.    Jiří Král                                        339
              7.    Michal Šimánek                                   336
              8.    Tereza Bártová                                   365
              9.    Pavel Hurych                                     335
             10.    Jitka Lindová                                    335
             11.    Patrik Váňa                                      341
             12.    Kateřina Slovanová                               339
             13.    Václav Pištěk                                    328
             14.    Jiří Černý                                       331
             15.    Magda Mašková                                    293
             16.    David Pákozdy                                    285
             17.    Božena Šorfová                                   301
             18.    Martin Čihák                                     276
             19.    Karel Dobiáš                                     331
             20.    Jiří Jelínek                                     272
             21.    Jiří Linda                                       271

Volební strana č. 3 - Společně pro Osek
Počet hlasů pro stranu:   2225, hranice:      115,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Říhová                                     210
              2.    Miloš Fuchs                                      139
              3.    Petra Baloghová                                  144
              4.    Petr Vavruša                                     117
              5.    Tereza Vaňková                                    94
              6.    Miroslav Rada                                    106
              7.    Valburga Jánská                                   97
              8.    Eva Mančalová                                    117
              9.    Miloslav Jaroslav Vlach                           83
             10.    Vlastimil Vaněk                                   88
             11.    Ivana Talacková                                   83
             12.    Martina Knorová                                   98
             13.    Petr Krekač                                      109
             14.    Rudolf Born                                       85
             15.    Tomáš Strada                                      82
             16.    Jaroslav Vadlejch                                 77
             17.    Anna Žampachová                                   77
             18.    Tomáš Patera                                     117
             19.    Nikola Herinková                                  78
             20.    Lucie Putišková                                   79

567779 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             21.    Dagmar Králová                                   145

Volební strana č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK
Počet hlasů pro stranu:  10631, hranice:      556,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Lenka Říhová                                     599
              2.    Luboš Čapek                                      649
              3.    Jan Sklepník                                     624
              4.    Josef Müller                                     543
              5.    Bohumil Nohejl                                   571
              6.    Michaela Formánková                              471
              7.    Jiří Sirotek                                     572
              8.    Milena Nozarová                                  474
              9.    David Kašpar                                     471
             10.    Genadij Kulhánek                                 496
             11.    Monika Pernerová                                 476
             12.    Lenka Špinková                                   515
             13.    Jiří Elstner                                     447
             14.    Milan Zeithaml                                   492
             15.    Andrea Holecová                                  491
             16.    Václav Bláha                                     477
             17.    Ivana Procházková                                462
             18.    Václav Sirovátka                                 494
             19.    Jan Žaloudek                                     422
             20.    Vilém Staněk                                     464
             21.    Petr Kroft                                       421

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:   2546, hranice:      133,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Filip Dostál                                     162
              2.    Jiřina Pipišková                                 144
              3.    Martin Malík                                     128
              4.    Tereza Janoušková                                130
              5.    Jiří Hlinka                                      206
              6.    Taťana Dondová                                   138
              7.    Blanka Kalousová                                 109
              8.    František Vopat                                  111
              9.    Martin Hák                                       128
             10.    Věra Vopatová                                    111
             11.    Oldřich Hajný                                    123
             12.    Naděžda Jenčová                                  100
             13.    Olga Jebavá                                      105
             14.    Miroslav Balíček                                 111
             15.    Zdeňka Rubešová                                  137
             16.    Jiří Jirásek                                     110
             17.    Antonín Kroupa                                   107
             18.    Drahuška Čigášová                                 97
             19.    Bohumila Hendrychová                              94
             20.    Marie Galiková                                   103
             21.    Jana Sýkorová                                     92

567779 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Krtková Jana 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567779 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Osek Teplice
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30344               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - OSEK VŠEM                          7892   21      30344,00           26,00
č. 2 - Sport a zdraví pro Osek            7050   21      30344,00           23,23
č. 3 - Společně pro Osek                  2225   21      30344,00            7,33
č. 4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK                10631   21      30344,00           35,03
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     2546   21      30344,00            8,39

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      OSEK VŠEM
      Sport a zdraví pro Osek
      Společně pro Osek
      NEZÁVISLÍ PRO OSEK
      Komunistická str.Čech a Moravy

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10631,00     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
   2.            7892,00     1 - OSEK VŠEM                     
   3.            7050,00     2 - Sport a zdraví pro Osek       
   4.            5315,50     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
   5.            3946,00     1 - OSEK VŠEM                     
   6.            3543,66     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
   7.            3525,00     2 - Sport a zdraví pro Osek       
   8.            2657,75     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
   9.            2630,66     1 - OSEK VŠEM                     
  10.            2546,00     5 - Komunistická str.Čech a Moravy
  11.            2350,00     2 - Sport a zdraví pro Osek       
  12.            2225,00     3 - Společně pro Osek             
  13.            2126,20     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
  14.            1973,00     1 - OSEK VŠEM                     
  15.            1771,83     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
  16.            1762,50     2 - Sport a zdraví pro Osek       
  17.            1578,40     1 - OSEK VŠEM                     
  18.            1518,71     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
  19.            1410,00     2 - Sport a zdraví pro Osek       
  20.            1328,87     4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK            
  21.            1315,33     1 - OSEK VŠEM                     

Volební strana                       Mandáty

567779 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1 - OSEK VŠEM                          6
 2 - Sport a zdraví pro Osek            5
 3 - Společně pro Osek                  1
 4 - NEZÁVISLÍ PRO OSEK                 8
 5 - Komunistická str.Čech a Moravy     1

........................................17:46 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Bc. Krtková Jana 

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Zuzana Frolíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567779 - str. č. 8


